
1 

 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН 

 
РЕШЕНИЕ 

 

от  31 августа 2018 года                                                                                     № 465 

г.Тихорецк 

 

 

О внесении изменения в решение Тихорецкого районного Совета  
народных депутатов от 27 марта 1992 года «О пообъектном  

формировании муниципальной собственности  
Тихорецкого района» 

 

 

В целях уточнения в соответствии с технической документацией 
характеристик объектов недвижимого имущества, находящихся в 

муниципальной собственности муниципального образования Тихорецкий 
район, на основании устава муниципального образования Тихорецкий район, 
решения Совета муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 
2008 года № 60, протокол № 3 «Об утверждении Положения о порядке 
управления и распоряжения объектами муниципальной собственности 
муниципального образования Тихорецкий район» Совет муниципального 
образования Тихорецкий район р е ш и л: 

1.Внести в раздел 1 приложения № 1 к решению Тихорецкого районного  

Совета народных депутатов от 27 марта 1992 года «О пообъектном 
формировании муниципальной собственности Тихорецкого района» изменения, 
дополнив после слов  «нежилые строения, находящиеся в управлении 
администрации местных Советов народных депутатов, » словами: 

«нежилое здание (лечебный корпус), кадастровый номер 
23:50:0101111:26, общей площадью 2531,7 кв. метра, расположенное по адресу: 
Краснодарский край, Тихорецкий район, город Тихорецк, улица             
Московская, 170; 

сооружение дамба № 34 на реке Челбас, общей площадью          
1425,0 кв. метров, 1957 года постройки, расположенное по адресу: 
Краснодарский край, Тихорецкий район, хутор Нехворощанский, секция 45 
часть контура 17; 

сооружение дамба № 36, общей площадью 1260,0 кв. метров, 1957 года 
постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, 
хутор Ленинский, секция 46 часть контура 23; 

сооружение дамба № 36 А, общей площадью 660,0 кв. метров, 1957 года 
постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, 
хутор Ленинский, секция 49 контур 4; 



2 

 

сооружение дамба № 36 Б, общей площадью 1840,0 кв. метров, 1957 года 
постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, 
хутор Ленинский, секция 49 контур 9; 

сооружение дамба № 37, общей площадью 2100,0 кв. метров, 1959 года 
постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, 
хутор Челбас, секция 38 часть контура 15; 

сооружение дамба №  39, общей площадью 3440,0 кв. метров, 1959 года 
постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, 
хутор Красный, секция 31 часть контура 11; 

сооружение дамба №  39 А, общей площадью 1496,0 кв. метров, 1959 года 
постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, 
хутор Красный, секция 31 контур 36; 

сооружение дамба №  43, общей площадью 1904,0 кв. метра, 1959 года 
постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, 
хутор Карасев, секция 17контур 11; 

сооружение дамба №  41, общей площадью 3520,0 кв. метров, 1961 года 
постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, 
станица Хоперская, секция 23  контур 8; 

сооружение дамба №  42, общей площадью 1470,0 кв. метров, 1959 года 
постройки, расположенное по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, 
станица Хоперская, секция 22  контур 8;». 

2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на  
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район            
Г.П. Грузину. 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета  
муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                                       А.Х. Зотов 


